O signatário, na qualidade de representante da Associação Promocional Coração de Maria vem indicar, na forma

abaixo detalhada, a documentação comprovadora da aplicação dos recursos recebidos em 14/05/2025 da Prefeitura

Municipal de Itaberá, na importância total de R$ 9.715,20 (Nove mil, setecentos e quinze reais e vinte centavos).

DEMONSTRATIVO GERAL DAS DESPESAS REALIZADAS

Encargos Trabalhistas4 01/05/2025 a 31/05/2025                            654,95 

Gêneros alimentícios 01/05/2025 a 31/05/2025                        2.760,00 

Recursos humanos² 01/05/2025 a 31/05/2025                        5.286,34